

お 見 積 書

富士印刷株式会社 御中

下記の通り御見積申し上げます。



2022/2/4



担当者

前之濱

件名

(仮称)パッションゼミナール杉並校内装工事

STUDIO LEAP
Design & Creative Art Makers

〒252-0813

藤 沢 市 亀 井 野 351-7 フラワービル 202

TEL0466-53-9903 / FAX0466-53-9904

代表 前之濱孝

合計金額

8,910,800 (税別)

¥9,801,880 (税込)

品 名	規格・寸法	数量	単位	単価	金 額
<撤去解体工事>					
1、既存スチールパーティション撤去費	材工共	16	m ²	3,000	48,000
<仮設工事>					
2、養生費	シート・ブラダン他 材工共	1	式		90,000
<内装工事>					
3、壁クロス	サンゲツ不燃壁紙同等品 材工共	102	m ²	2,500	255,000
4、床タイル	タジマPタイル同等品 材工共	87	m ²	2,000	174,000
5、ソフト巾木	サンゲツ同等品 材工共	26	m	600	15,600
6、新規ドア	片開き框戸 材工共	4	カ所	256,000	1,024,000
6、排煙窓設置	ドア上部に設置	2	カ所	90,000	180,000
7、ダクトパイプ類	材工共	1	式		200,000
<電気工事>					
8、ダクトレール	パナソニック同等品	42	m	11,000	462,000
9、ダクトレールジョイナ	パナソニック同等品	12	個	900	10,800
10、ダクトレールエンド	パナソニック同等品	8	個	250	2,000
11、スポットライト	オーデリック同等品	80	灯	10,900	872,000
12、ペンダントライト	オーデリック同等品	6	灯	9,900	59,400
次項に続く					

品 名	規格・寸法	数量	単位	単価	金 額
<サイン工事>					
13、メイン看板	100×300×150 SUS加工 LED内照式	1	カ所		479,000
14、ガラス面看板	H300程度 カuttingシート	4	カ所	10,000	40,000
15、ピクトサイン	H150 ABS樹脂 ダイカン同等品	5	カ所	25,000	125,000
16、非常口サイン	杉田エース LED内照式	2	カ所	35,000	70,000
17、避難誘導	杉田エース LED内照式	2	カ所	35,000	70,000
18、サイン取付工事費	ランマ看板撤去込	1	式		250,000
<家具建具備品>					
19、消火器ケース	杉田エースUFB-3F-3011-PWH	4	個	18,000	72,000
20、ポスト	杉田エースPS-360	1	個		7,000
21、備品運搬搬入費		1	式		120,000
<その他共通工事>					
22、内装発生残材処分費		1	式		200,000
23、内装資機材運搬費		1	式		100,000
24、工事用車両駐車場代		1	式		75,000
<設計プランニング>					
25、図面作成費		1	式		950,000
25、図面作成費 仕様変更		1	式		400,000
26、インテリアコーディネート		1	式		400,000
28、パース・グラフィック		1	式		400,000
29、官公庁申請		1	式		290,000
29、法令申請書式		1	式		150,000
30、諸経費		1	式		1,200,000
31、最終美装		1	式		120,000
備 考 ※ご請求に関しましては着手時70% 引渡し時30%とさせていただきます。				小 計	8,910,800
				消 費 税 額	891,080
				合 計 金 額	¥9,801,880